
15

یکشنبه
1399

تیر

تاریخ
5

سال 
بیست وششم 

2832
روزنامه

شماره

صفحه سخن بزرگان
تو ممكن است در تمام دنيا فقط يك نفر باشي ، ولي 

براي بعضي افراد تمام دنيا هستي
گابريل گارسيا

 روزنـامـه طلـوع آگهـی
 و مشــترک می پـذیـرد

 32344772

42229246 

آگهى

آگهی مناقصه عمومی
99-184

نوبت اول آگهی 99/04/14 افسانه                 نوبت دوم آگهی   99/04/15 طلوع 
سازمان سیما منظر و فضای سبز شهری شهرداری شیراز در نظر دارد خرید و اجرای سیستم آبیاری قطره ای پارک دراک را از طریق مناقصه عمومی 

و با شرایط ذیل به بخش خصوصی واگذار نماید . لذا از کلیه شرکتهای واجد شرایط  دعوت به عمل می آید با توجه به موارد ذیل جهت اخذ اسناد مناقصه به 
آدرس :  شیراز میدان شهید مطهری نبش بلوار قدوسی شرقی سازمان سیما منظر و فضای سبز شهری مراجعه نمایند. ضمنا در صورت نیاز به اطلاعات بیشتر شماره 

تلفن 07138431279-07138431270 آماده پاسخگویی می باشد .   1-مبلغ برآورد اولیه : 9/196/318/210ریال 
2-مبلغ تضمین شرکت در مناقصه مبلغ 460/000/000ریال است که باید به یکی از صورتهای مشروحه زیر همراه با اسناد مناقصه در پاکت )الف( به دستگاه 
مناقصه گزار تسلیم شود . الف – ضمانتنامه به نفع شهرداری شیراز با شناسه ملی : 14002091671و کد اقتصادی :411364877455  ب- فیش واریز نقدی 

به حساب سازمان به شماره 700792254289  بانک شهر   3-ارائه صلاحیت در رشته آب یا تاسیسات و تجهیزات از سازمان برنامه و بودجه الزامی می باشد . 
4-مدت انجام کا ر: 6 ماه  5-زمان بازدید میدانی ساعت 9 مورخه 99/04/22 و محل تجمع سازمان سیما منظر و فضای سبز شهری می باشد 6-آخرین مهلت 
تحویل پیشنهادها : تا ساعت 12 مورخه 99/04/28 می باشد.  7-زمان تشکیل کمیسیون بازگشایی پاکت ها ساعت 13 روز شنبه مورخه 99/04/28 در محل سالن 

جلسات اداره کل حقوقی شهرداری شیراز واقع در چهار راه خلدبرین  خواهد بود. 
8-هزینه آگهی بعهده  برنده مناقصه خواهد بود وشهرداری در رد یک یا تمام پیشنهادات مختارمیباشد .

9-بدیهی است شرکت در مناقصه و ارائه پیشنهاد بمنزله قبول کلیه شروط شهرداری و تصمیمات متخذه خواهد بود . 
10- سایر شرایط و مشخصات در اسناد مناقصه ارائه خواهد شد.  11-آگهی و اطلاعات مربوطه به مناقصه از طریق سایت https://shaffaf. Shiraz.ir قابل 

مشاهده می باشد .  ش آگهی 893063                                               شماره آگهی 33625              2638/م الف
اداره کل ارتباطات و امور بین الملل  شهرداری شیراز 

آگهی تغییرات شرکت
آگهی تغییرات شرکت فوم پلاست خلیج فارس شرکت سهامی خاص به شماره 
ثبت 3123 و شناسه ملی 10860022240 به استناد صورتجلسه هیئت مدیره 
مورخ 1399/03/29 تصمیمات ذیل اتخاذ شد : الف(ـ آقای اکبر حجت خواه 
به شماره ملی 2295239788 به سمت رئیس هیئت مدیره 2ـ آقای محمدطاها 
 -3 مدیره  هیئت  عضو  سمت  به   2283412511 ملی  شماره  به  خواه  حجت 
رئیس  نایب  سمت  به   2291038192 ملی  شماره  به  هوشمندفر  زهره  خانم 
هیئت مدیره و منشی 4- آقای نصراله خلیفه به شماره ملی 3501315521 به 
انتخاب گردیدند. ب (- کلیه اسناد  سمت مدیرعامل ) خارج از سهامداران ( 
و اوراق بهادار و تعهدآور شرکت از قبیل چک ، سفته ، بروات ، قراردادها 
و عقوداسلامی و نامه ها و اوراق عادی و اداری با امضاء آقای نصراله خلیفه 
همراه با مهر شرکت معتبر می باشد و اوراق عادی و اداری با امضاء آقای اکبر 

حجت خواه همراه با مهر شرکت معتبر می باشد. 
33663                             901890 

ها شرکت  ثبت  اداره  بوشهر  استان  املاک  و  اسناد  ثبت  کل   اداره 
 و موسسات غیرتجاری بوشهر

آگهی تغییرات شرکت
آگهی تغییرات موسسه خانه دیدار دوست موسسه غیر تجاری به شماره 
ثبت 3693 و شناسه ملی 14007561760 به استناد صورتجلسه مجمع 
شماره  تائیدیه  موجب  به   1398/03/27 مورخ  العاده  فوق  عمومی 
بهزیستی شهرستان  اداره  99/652/د/200/926 مورخ 1399/02/22 
دیدار  خانه  "خیریه  به  موسسه  نام   - شد:  اتخاذ  ذیل  تصمیمات  شیراز 

دوست" تغییر یافت و ماده مربوطه در اساسنامه اصلاح گردید. 
شناسه آگهی 902403                       33669

ها شرکت  ثبت  اداره  فارس  استان  املاک  و  اسناد  ثبت  کل   اداره 
 و موسسات غیرتجاری شیراز 

آگهی تغییرات شرکت
سهامی  شرکت  فارس  خلیج  پلاست  فوم  شرکت  تغییرات  آگهی 
 10860022240 ملی  شناسه  و   3123 ثبت  شماره  به  خاص 
مورخ  سالیانه  عادی  عمومی  مجمع  صورتجلسه  استناد  به 
1399/03/29تصمیمات ذیل اتخاذ شد : الف(- اعضاء هیئت مدیره 
به قرار ذیل : - آقای اکبرحجت خواه به شماره ملی 2295239788 
آقای  و   2291038192 ملی  شماره  به  هوشمندفر  زهره  خانم 
مدت  برای   2283412511 ملی  شماره  به  خواه  محمدطاها حجت 
به  زاده  سهرابی  عبدالوهاب  گردیدند. ب(-آقای  انتخاب  سال  دو 
شماره ملی 2297923309 به سمت بازرس اصلی و آقای سینا سامی 
البدل  بازرس علی  به سمت  به شماره ملی 2460041179  جهرمی 

برای مدت یک سال مالی انتخاب شدند. 
33664                       901891

ها  شرکت  ثبت  اداره  بوشهر  استان  املاک  و  اسناد  ثبت  کل   اداره 
و موسسات غیرتجاری بوشهر 

تجدیدآگهـــی مناقصه عمــومی 
شهرداری صفاشهر در نظر دارد به استناد مجوز شماره 34 مورخ98/11/27شورای محترم اسلامی شهر صفاشهرپروژه های زیر 
را به صورت جداگانه از طریق مناقصه عمومی با شرایط مندرج دراسناد مناقصه به بخش خصوصی واجداشرایط اقدام نماید، لذا 

ازکلیه شرکت ها با رعایت شرایط ذیل جهت شرکت در مناقصه دعوت به عمل می آید 

سپرده در مناقصه)ریال(قیمت )ریال(پایهمتراژعنوانردیف

5.000450.000112.500.000 متر  طولاجرای تک لبه و کانیوا  با مصالح  1

5.000550.000137.500.000 متر  طولاجرای کانیوا  ایستا با مصالح  2

2.5001.350.000168.750.000 متر طول اجرای جدول  گذاری با مصالح  دهانه 350

7.50030.000.000تن*کیلومتر کرایه حمل  مصالح )تانکرآب پاش ، کمپرسی ( 4

500.00030.000.000 ساعت کرایه غلطک )کششی و خودرو (5

کرایه گریدر )بر اساس مدل – قدرت 6
موتور -سری ساخت (

1.100.00050.000.000 ساعت 

1-سپرده شرکت در مناقصه می بایست  به صورت ضمانت نامه بانکی و یا واریز مبالغ مندرج در جدول فوق الذکر به  حساب سیبا شماره 
0105782570009 نزد  بانک ملی به نام شهرداری صفاشهر می باشد   

2- درخصوص ردیف  1الی  3شرکت های  متقاضی  باید دارای صلاحیت کاری و یا رتبه ابنیه از سازمان مدیریت و برنامه ریزی باشند 
3-متقاضیان می بایست پیشنهاد و ضمانت  نامه و اسناد مناقصه را به صورت لاک  ومهر شده  در پاکت  الف و ب و ج  به امور مالی  تسلیم  

نمایند.      4- مدت  قبولی  پیشنهاد از انتشارآگهی  نوبت  دوم  به مدت  10 روز می باشد. 
5- شهرداری در رد یا  قبول پیشنهادات مختار است . 

6-هزینه انتشار آگهی و کلیه  کسورات قانونی  بر عهده  برنده  مناقصه  می باشد
7-در صورتیکه برندگان  اول تا سوم حاضر به انجام تعهد و عقد قرارداد نشوند سپرده انها به ترتیب به نفع شهرداری ضبط خواهد شد 

8-به پیشنهادات که فاقد سپرده و مخدوش و خارج از موعد مقرر و مشروط  ترتیب اثر داده نخواهد شد 
9-هزینه ایاب و ذهاب و محل اقامت  وسوخت ماشین آلات اکیپ  به عهده پیمانکار می باشد)درصورت ارائه سوخت توسط شهرداری 
10% از صورت  وضعیت  پیمانکار  کسر  می گردد( ضمناً مالکیت دستگاه ردیف  4 الی  6 باید به نام یا در وکالت  پیشنهاد دهنده شرکت 

در مناقصه  باشد.     10- در خصوص  استفاده  از  غلطک کششی ، کرایه  مذکور  90% قیمت  پیشنهادی  محاسبه  گردد
11-متقاضیان می توانند جهت دریافت اسناد مناقصه و کسب اطلاعات بیشتر به شهرداری صفاشهر مراجعه ویا  با شماره تلفن 07144452088-

2089 تماس حاصل فرمایند.         2674 / م الف 
نوبت اول:   99/4/8         نوبت دوم :  99/4/15           بازگشایی پیشنهادات :99/4/25       894181                   33635

هاشم احمدی  -  شهردار صفاشهر                

آگهی مزایده عمومی اراضی شهرداری اسیر
شهرداری اسیر در نظر دارد به استناد مجوز شماره ۹ مورخ 99/3/18 شورای محترم اسلامی شهر اسیر نسبت به فروش پلاک های اراضی جاه مرزنان به شماره های 5-6-12-13-16-17-20-21-22-24-25-26-27-28-29-30-51-50-49-48-46-45-44-43-42 از طریق مزایده عمومی دو مرحله ای 
اقدام نماید. در صورتیکه پیمانکاران و طلبکاران شهرداری قصد شرکت در مزایده را دارند، در صورت برنده شدن در مزایده می بایست کل مبلغ را بحساب درآمد شهرداری واریز نمایند و حداقل ۴۸ ساعت بعد کتباً درخواست پرداخت مطالبات خود را تحویل شهرداری نمایند تا مبلغ واریزی در قالب پرداخت 
مطالبات و از حساب هزینه به آنان پرداخت شود. بدیهی است در صورتی که قیمت زمین از طلب آنها کمتر باشد صرفاً مبلغی که بابت قیمت زمین پرداخت نموده اند به آنان پرداخت خواهد شد. لذا از متقاضیان دعوت می شود جهت ارائه پیشنهاد از تاریخ نشر آگهی نوبت دوم به مدت ۸ روز به دبیرخانه شهرداری 

اسیر مراجعه نمایند. ضمنا قیمت پایه پلاکهای فوق به شرح جدول ذیل می باشد:       1-قیمت پایه کارشناسی برابر جدول ذیل می باشد.             2- شهرداری در رد یا قبول یک یا کلیه پیشنهادات مختار است         3-کلیه هزینه های مالی از قبیل هزینه آگهی، کارشناسی وغیره که در اثر مزایده حادث گردد به عهده برنده 
مزایده خواهد بود       4-به پیشنهاداتی که فاقد سپرده واریزی، مخدوش و یا بعد از مهلت مقرر واصل گردد ترتیب اثر داده نخواهد شد.        5-سپرده نفرات اول تا سوم در صورت انصراف به نفع شهرداری ضبط خواهد شد                6-تمام قطعه ها با کاربری مسکونی می باشد    7- شرایط فروش به صورت واریز نقدی 

به حساب شماره  0103429368008 شهرداری اسیر نزد بانک صادرات می باشد.                   ۸- مبلغ سپرده مزایده معادل ۵ در صد مبلغ کل پایه زمین می باشد که می بایست به حساب شماره 010342946005 نزد بانک صادرات شعبه اسیر واریز شود.          
   زمینهای اراضی چاه مرزنان

مبلغ سپردهقیمت کلقیمت هر مترمربع به ریالمتراژ زمین )مترمربع(شماره پلاک زمین مسکونیردیف

15332/8950/000316/160/00015/808/000

26402/02950/000381/919/00019/095/950

312484/81/900/000921/120/00046/056/000

413302/81/500/000454/200/00022/710/000

516300/71/300/000390/910/00019/545/500

617336/6950/000319/770/00015/988/500

720302/81/300/000393/640/00019/682/000

821302/81/300/000393/640/00019/682/000

922363/31/300/000472/290/00023/614/500

1024422/32/000/000844/600/00042/230/000

1125398/71/300/000518/310/00025/915/500

1226363/31/300/000472/290/00023/614/500

1327363/31/300/000472/290/00023/614/500

1428363/31/300/000472/290/00023/614/500

1529363/31/300/000472/290/00023/614/500

1630360/51/900/000684/950/00034/247/500

1742371/62/200/000817/520/00040/876/000

1843316/61/050/000332/430/00016/621/500

1944316/81/050/000332/640/00016/632/000

2045317/61/050/000333/480/00016/674/000

2146424/81/600/000679/680/00033/984/000

2248357/11/800/000642/780/00032/139/000

2349358/11/800/000644/580/00032/229/000

2450356/21/800/000641/160/00032/058/000

2551473/41/900/000899/460/00044/973/000
محل دریافت اسناد: دبیرخانه شهرداری اسیر تاریخ مرحله اول آگهی: 99/4/7                     تاریخ مرحله دوم آگهی: 99/4/15            مهلت دریافت اسناد: 99/4/19                       مهلت تحویل پاکت ها: 99/4/24                      تاریخ گشایش پاکت ها: 99/4/26                        2627/ م الف                              892586                          33620

ابوتراب فرزانه - شهردار اسیر

آگهی تغییرات شرکت
آگهی تغییرات شرکت جونک شرکت سهامی خاص به شماره ثبت 36023 و 
شناسه ملی 10530092437 به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی سالیانه 
به  دهداری  فرامرز  آقای   -  : شد  اتخاذ  ذیل  تصمیمات  مورخ 1399/02/08 
شماره ملی 2370675292 به عنوان بازرس علی البدل و آقای میثم محمودی 
به شماره ملی 2360047175 به عنوان بازرس اصلی برای مدت یک سال مالی 
انتخاب گردیدند. - روزنامه کثیرالانتشار طلوع جهت درج آگهی های شرکت 

تعیین شد.     902409      33675
و  ها  شرکت  ثبت  اداره  فارس  استان  املاک  و  اسناد  ثبت  کل  اداره   

موسسات غیرتجاری شیراز

آگهی تغییرات شرکت
ثبت 36023  به شماره  تغییرات شرکت جونک شرکت سهامی خاص  آگهی 
مورخ  مدیره  هیئت  صورتجلسه  استناد  به   10530092437 ملی  شناسه  و 
استان   : آدرس  به  شرکت  شعبه   -  : شد  اتخاذ  ذیل  1399/02/08تصمیمات 
تهران - منطقه 15 ، شهرستان تهران ، بخش مرکزی ، شهر تهران، محله داوودیه 
، خیابان شهید ناوسروان محمودرضا کوشا ، خیابان شهید بهزاد حصاری ، پلاک 
آقای  و  تاسیس گردیده  1به کدپستی 1547713113  واحد   ، اول  طبقه   ،  1
تا  تهران  شعبه  مدیر  عنوان  به   1819361888 ملی  شماره  به  محمدی  ابراهیم 

تاریخ1399/08/22 انتخاب گردید.  )902410(                   33676
و  ها  شرکت  ثبت  اداره  فارس  استان  املاک  و  اسناد  ثبت  کل  اداره 

موسسات غیرتجاری شیراز


